【看板用反射板・蛍光灯用反射板・ＭＣＰＥＴ反射材・拡散キャップ】 2010年12月8日
製品お問合せ先：　株式会社AZEX
■看板用　高性能反射板　価格表　（特注対応品） TEL：03－3486－1210
●内照式(ファザード）看板のランプホルダーに取付け、蛍光灯を削減し省エネを計ります。 FAX：03－3486－1218
●コーティング処理した特殊金属で反射率95％の反射板 office@azex-design.jp
ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp
注）消費税は、含まれておりません。　注）20枚未満の送料は無料（ランプ単品を除く）20枚未満は別途加算致します。 ※台数によりお見積致します。
型番
FL40W用 （特注製品） 　FL40W用　看板用リフラッシュ　巾300
FL32W用 （特注製品） 　FL32W用　看板用リフラッシュ　巾300
FL30W用 （特注製品） 　FL30W用　看板用リフラッシュ　巾300
FL20W用 （特注製品） 　FL20W用　看板用リフラッシュ　巾300
FL40W用 （特注製品） 　FL40W用　看板用ライトマックス　巾300
FL32W用 （特注製品） 　FL32W用　看板用ライトマックス　巾300
FL30W用 （特注製品） 　FL30W用　看板用ライトマックス　巾300
FL20W用 （特注製品） 　FL20W用　看板用ライトマックス　巾300
※看板用反射板は、フレーム構造（奥行き、高さ）により設計が異なります。全て受注生産にて別途お見積致します。
※エンボス仕上（ライトマック）は、光を拡散し管影を押さえます。奥行きが少ない場合にご使用下さい。
※蛍光灯ホルダーの安定器の位置によっては取り付け不可の場合がありますので必ずご相談して下さい。
■反射板（蛍光灯取り付け用）　　価格表
●コーティング処理した特殊金属で反射率95％を実現
●明るさ1.5倍～2倍
注）消費税は、含まれておりません。注）送料：20枚以上の送料は無料（ランプ単品を除く）、20枚未満は別途加算致しますので御確認下※台数によりお見積致します。
型番
10W用 IZ-10 リフラッシュ10W用 5,500円 #VALUE!
15W用 IZ-15 リフラッシュ15W用 6,000円 #VALUE!
20W用 IZ-ST20 リフラッシュ20W用 5,200円 #VALUE!
30W用 IZ-30 リフラッシュ30W用 6,800円 #VALUE!
32W用 IZ-32 リフラッシュ32W用 7,500円 #VALUE!
35W用 IZ-35 リフラッシュ35W用 8,000円 #VALUE!
40W用 IZ-ST40 リフラッシュ40W用 6,800円 #VALUE!
110W用 IZ-１１０ リフラッシ110W用ワイド 2枚１セット 15,000円 #VALUE!
10W用 IZ-10LM ライトマックス10W用 6,600円 #VALUE!
15W用 IZ-15LM ライトマックス15W用 7,200円 #VALUE!
20W用 IZ-20LM ライトマックス20W用 6,240円 #VALUE!
30W用 IZ-30LM ライトマックス30W用 8,160円 #VALUE!
32W用 IZ-32LM ライトマックス32W用 9,000円 #VALUE!
35W用 IZ-35LM ライトマックス35W用 9,600円 #VALUE!
40W用 IZ-40LM ライトマックス40W用 8,160円 #VALUE!
110W用 IZ-１１０LM ライトマックス110W用ワイド 2枚１セット 18,000円 #VALUE!
■超微細発泡光反射材（MCPET）　価格表
●全反射率99％　内照式看板の表面照度をアップし看板表面を明るくします。
●表面の照度ムラ（ランプの縞模様）を減らします。